
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-2/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-i üléséről. 

 

Napirend: Az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum létrehozásáról szóló 166/2008.(V.08.) 

számú Képviselő-testületi határozat módosítása 

 

 

42/2011. (I. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum létrehozásáról szóló 166/2008. (V.08.) számú 

Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva figyelembe véve a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvényben foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 166/2008. (V.08.) számú határozatának 2. 

pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„Abony Város Önkormányzatát az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum tagjaként az alábbi 

személyek képviselik: 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Gulykáné Gál Erzsébet Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság elnöke 

Retkes Mária Abony, Kapisztrán út 43.” 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Pedagógusok Szakszervezete 

Delegált személyek 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. január 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária   

              jkv. 


